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LISTA DEFINITIVA
ORDEN BAREMO
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115 EDUC.ESP.,PED.TERAP./Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   5.000   2.000   1.000   8.000ANGEL VILAPLANA, LUCIA

   5.000   2.000   1.000   8.000GARCIA CLEMENTE, SANDRA

   5.000   2.000   1.000   8.000MONTOLIU FERRERA, MARIA DEL LIDON

   5.000   2.000   1.000   8.000TERUEL PLA, MERCEDES

   5.000   1.500   1.000   7.500CARRETERO MARTINEZ, ELENA

   5.000   1.500   1.000   7.500GARCIA GARCIA, VERONICA

   5.000   1.500   1.000   7.500GUILLOT GONZALEZ, LUNA

   5.000   1.500   1.000   7.500MARTINEZ LLAVADOR, SONIA

   5.000   1.500   1.000   7.500TARRAZONA SANTULARIO, ANA BELEN

   5.000   1.500   1.000   7.500TORRES PENALVA, ESTEFANIA

   5.000   1.500   1.000   7.500UBEDA BELMONTE, ANA ISABEL

   5.000   2.000   0.000   7.000GARCIA RIBES, CRISTINA

   5.000   1.500   0.000   6.500CERMEÑO NOGUERA, M. JENNIFER

   5.000   1.500   0.000   6.500MARTINEZ BARREDA, VANESA MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000VICENS MARTORELL, ANTONIA PAULA

   0.000   2.000   2.000   4.000ARAGÜEZ GARCIA, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000BENITO MANZANARES, SUSANA

   0.000   2.000   2.000   4.000CASTILLO CLOQUELL, MÓNICA

   0.000   2.000   2.000   4.000ESTEVE PONS, CRISTINA

   0.000   2.000   2.000   4.000ESTEVE PONS, ESTEFANIA

   0.000   2.000   2.000   4.000FRIGOLA SAPIÑA, RAQUEL

   0.000   2.000   2.000   4.000GALVEZ PEREZ, MARIA NURIA

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA CATALA, NATALIA

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA PALACIN, SUSANA

   0.000   2.000   2.000   4.000GOMEZ GARCIA, MARTA

   0.000   2.000   2.000   4.000LLORCA JUAN, INES JAZMINA

   0.000   2.000   2.000   4.000MESAS POZO, BEGOÑA

   0.000   2.000   2.000   4.000NAVARRO DELAMO, RAQUEL

   0.000   2.000   2.000   4.000OLCINA TENDERO, ALEX

   0.000   2.000   2.000   4.000PALLARES PIQUER, ALEXANDRE

   0.000   2.000   2.000   4.000PASCUAL HERRERO, EDUARDO

   0.000   2.000   2.000   4.000PEÑARRUBIA SERRANO, SAMANTHA

   0.000   2.000   2.000   4.000PERIGUELL RUBIO, JULIA

   0.000   2.000   2.000   4.000RIERA MOLINA, NATALIA

   0.000   2.000   2.000   4.000RODRIGUEZ PEREZ, JEZABEL

   0.000   2.000   2.000   4.000SIERRA MOLINA, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500ALENDA VIDAL, CINTIA

   0.000   1.500   2.000   3.500ALONSO GALARZA, VICENTE

   0.000   1.500   2.000   3.500ARQUIMBAU SOLER, MARIA JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500BALLESTER DONET, GEMA

   0.000   1.500   2.000   3.500BLASCO SIMON, MARIA DEL MAR

   0.000   1.500   2.000   3.500BORONAT FUSTER, ANDREA
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   0.000   1.500   2.000   3.500CAMARA BALDO, FUENSANTA

   0.000   1.500   2.000   3.500CASTAÑO MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ

   0.000   1.500   2.000   3.500FORTE LOPEZ, VICTOR

   0.000   1.500   2.000   3.500GALLEGO VILLANUEVA, NOELIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GONZALEZ ECHARRI, LUCIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GUTIERREZ MORALES, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500HERRERO HERRERO, MIGUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500MATA CATALA, MARIA TERESA

   0.000   1.500   2.000   3.500SIMO GARZO, NURIA

   0.000   1.500   2.000   3.500TORREGROSA IVORRA, FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000VECINA MARTINEZ, PALOMA

   0.000   2.000   1.000   3.000VICENS BERNABEU, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ZAMORA GARCIA, BELEN

   0.000   2.000   1.000   3.000ZAMORANO LOPEZ, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ZORRILLA DOMENECH, MARINA

   0.000   2.000   1.000   3.000AGUSTI MARTINEZ, ALMUDENA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALABARTA DOMINGUEZ, INMACULADA CONCEPCION

   0.000   2.000   1.000   3.000ALCINA ASENSIO, ANDREA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALOY BENAVENT, ESTHER

   0.000   2.000   1.000   3.000ASCO BORJA, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000BARBERA GIMENEZ, MONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000BROSETA MARTI, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000CATALA RABASA, ANA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000CHINER MONTIEL, LARA

   0.000   2.000   1.000   3.000CIRUJEDA DASI, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CLEMENTE GARRIGUES, MARIA DOLORES

   0.000   2.000   1.000   3.000COLOMER BENEYTO, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CORTINAS GARCIA, NOELIA

   0.000   2.000   1.000   3.000COSTA COLL, TAMARA

   0.000   2.000   1.000   3.000CRUAÑES MORTE, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000CUESTA LOPEZ, TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000DE LA TORRE RODRIGO, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000DENIA ESPARZA, MIREIA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000DOMENECH FORNER, MARISA

   0.000   2.000   1.000   3.000DOMINGO  CABO, MARÍA

   0.000   2.000   1.000   3.000ESCRICHE PALLARES, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ESTEVAN CESPEDES, MARIA JOSEFA

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ ANDRES, MARIA INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRER ANAYA, VERONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRERONS CAMPOS, MARIA JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRI TARRAZONA, JUAN JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000GALVEZ POVEDANO, SORAYA
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   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA NAVARRO, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA PEREZ, GUIOMAR

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA PITARCH, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA SALCEDO, EMMA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA VAZQUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   2.000   1.000   3.000GASPAR DOMENECH, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000GUERRERO VALVERDE, JESSIC

   0.000   2.000   1.000   3.000GUTIERREZ GAVILA, M.DOLORES

   0.000   2.000   1.000   3.000HERNANDEZ DIEZ, BEATRIZ

   0.000   2.000   1.000   3.000IBAÑEZ BERGANZA, MARIA AMALIA

   0.000   2.000   1.000   3.000JUAN SOLER, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000LLEDO CLIMENT, ROSA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ ISAZA, LEIDY JOHANA

   0.000   2.000   1.000   3.000LORENZO PASTOR, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARCET HERRANZ, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARCO RUBIO, EVA MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARIN GASCON, EVA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARIN MORAGUES, MARIA TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTIN BOLO, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ ESPINOSA, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ LAS HERAS, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ VICENTE, ANA BELEN

   0.000   2.000   1.000   3.000MATIES PORTOLES, REMEDIO

   0.000   2.000   1.000   3.000MONTAÑA ZANON, SARAI

   0.000   2.000   1.000   3.000MORENO GARCIA, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000MORENO OSCA, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   2.000   1.000   3.000MORENO SALA, RAMON

   0.000   2.000   1.000   3.000MOYA CATALÁN, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000NAVARRO VIECO, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000NULA SANCHEZ, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000NUNEZ CAMBRONERO, MARIA ESTHER

   0.000   2.000   1.000   3.000ORTIZ JUSTE, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000PALOMARES CLEMENTE, VERONICA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEDRON PATON, MINERVA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREPEREZ ROMAN, ZORAIDA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ MATEO, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ MORENILLA, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ PEREZ, MARIA SONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ SUKIA, AINHARA

   0.000   2.000   1.000   3.000PERIS HERRERO, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000PERIS PERIS, ALBA
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   0.000   2.000   1.000   3.000PIÑERO MOLLA, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000QUINTANILLA SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000RAMIREZ CARRASCOSA, CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000RAMIRO FERRANDO, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000REVUELTA GONZALEZ, PEDRO MANUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000ROCA GONZALEZ, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ROIG PASTOR, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ROMERO CUBERO, YOLANDA

   0.000   2.000   1.000   3.000RUBIO ESTEVE, NATALIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SAEZ VILLAR, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SAMPAYO NAVARRO, MARIA DOLORES

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ CERRILLO, NATALIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ FERRANDO, ROSA NOEMI

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ HERRERO, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ SANCHEZ, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANZ PERELA, MIREYA

   0.000   2.000   1.000   3.000SEBASTIA GARRIDO, RAQUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000SERRANO GARCIA, NEUS

   0.000   2.000   1.000   3.000TARAZONA CHORNET, ADELA

   0.000   2.000   1.000   3.000TARAZONA MARTINEZ, GRACIELA

   0.000   2.000   1.000   3.000TARREGA FOLGADO, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000TORREBLANCA GALDON, FRANCISCO JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000TORREGROSA CARBONELL, GLORIA

   0.000   2.000   1.000   3.000TORTAJADA FERRIS, Mª GRACIA

   0.000   2.000   1.000   3.000TORTAJADA GILABERT, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500VALLE CALVO, ALMUDENA

   0.000   1.500   1.000   2.500VALLS AYZA, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500VARVARO ESTEVE, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500VENTURA PAREDES, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500VIDAL MICO, EMMA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALBERT RODRIGUEZ, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500ALBIR RUIZ, ALMUDENA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALIQUES PIERA, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALVARADO BLANQUER, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500APARISI MASCARELL, ANGELA

   0.000   1.500   1.000   2.500AZNAR BARBERA, ANA BELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500BALAGUER TOMAS, REMEDIOS

   0.000   1.500   1.000   2.500BALBASTRE JUAN, MERCEDES

   0.000   1.500   1.000   2.500BALDO ESTELA, RAFAEL

   0.000   1.500   1.000   2.500BARBER ESTEVAN, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500BARRIO TARAZONA, LAURA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BAUZA PAREDES, JUANA
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   0.000   1.500   1.000   2.500BELLON VARGAS, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500BORJA ESTEVAN, CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500BORRAS MIÑANA, AIDA

   0.000   1.500   1.000   2.500CALATAYUD NIETO, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CALERO FERRAGUD, MARIA JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500CALERO GENOVES, CLARA

   0.000   1.500   1.000   2.500CANET LLIDO, MARIA PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500CANTARERO MEDINA, ENCARNACION

   0.000   1.500   1.000   2.500CARDO MADRONA, DIANA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARDONA PINOS, VERONICA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRION SEMPERE, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTILLA FERNANDEZ, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CAUDELI ESCOLANO, GEMA

   0.000   1.500   1.000   2.500CENTELLA ARIAS, DANIEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CERVERA CORTINA, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   1.500   1.000   2.500CERVERA TOMAS, AURELIA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CIMARRO IZQUIERDO, MIREIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CORRAL GARCIA, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500CORREAS GARCIA, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CUEVAS PARDINES, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500DE LA HOZ LLOSA, RAFAEL

   0.000   1.500   1.000   2.500DE LA ROSA MARHUENDA, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500DE PERALTA TORRES, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500DEBON MUÑOZ, JOSE VICENTE

   0.000   1.500   1.000   2.500DEL VALLE ARCOS, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500DOMENECH PICHER, CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500DOMINGO RUIZ, ALICIA LOURDES

   0.000   1.500   1.000   2.500ESTEVE CARCELLER, ZAIRA DE LOS REYES

   0.000   1.500   1.000   2.500EXPOSITO EGEA, DOLORES

   0.000   1.500   1.000   2.500FELIP BRESO, XAVIER

   0.000   1.500   1.000   2.500FELTRER ALBERT, ANDREU

   0.000   1.500   1.000   2.500FENOLL ROCA, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500FERNÁNDEZ ALMENAR, MARÍA

   0.000   1.500   1.000   2.500FERNANDEZ YARZA, MARIA ALMUDENA

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRANDO GARCIA, GISELA

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRI REIG, MARINA

   0.000   1.500   1.000   2.500FORT BALLESTER, TEODORO

   0.000   1.500   1.000   2.500FUSTER CHAO, EVA

   0.000   1.500   1.000   2.500FUSTER PLA, TRIANA CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GALAN GONZALEZ, VIRGINIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GALBIS MARTI, JESSICA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA MAYO, ESTER
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   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA ROCAMORA, AGUEDA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARRIDO FEMENIA, ALMUDENA

   0.000   1.500   1.000   2.500GIL BOLUFER, NEUS

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ ELORRIAGA, MARIA JOSEFA

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ GUILLOT, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500GOMEZ RUIZ, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ CHUAN, MARIA MAZZARELLO

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ ESCURA, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500GOSP FALQUET, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500GRANO DE ORO MOYA, MARIA TERESA

   0.000   1.500   1.000   2.500GRAU BOIX, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500GUARDIOLA DONNINI, MARIA GUADALUPE

   0.000   1.500   1.000   2.500HERNANDEZ BUSTAMANTE, ADRIANA

   0.000   1.500   1.000   2.500HERRERO GUTIERREZ, SANDRA ASUNCION

   0.000   1.500   1.000   2.500IBAÑEZ NUÑEZ, MARIA PIEDAD

   0.000   1.500   1.000   2.500JAVALOYES  CHAPARRO, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500JORNET ESTEVE, ENCARNA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LACOSTA BUENO, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LAPEÑA GARCIA, JENNIFER AMELIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LERGA GARCIA, GONZALO

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ GARCIA, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ MONFORT, LUCIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ VAÑO, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOZANO MARTINEZ, ISAAC FLORENCIO

   0.000   1.500   1.000   2.500LUNA ALEIXOS, JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500LUZ PEREZ, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARABELLA COLLADO, LETICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI CORONIL, NOELIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI MANCLUS, MARIA DEL MAR

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI TORMO, LARA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ BORNAY, PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ CARDETE, ROSA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ GARCIA, MARIA TERESA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ POLO, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500MAS ALMAGRO, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MEJIA DE LA CRUZ, Mª  DEL PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500MENDEZ  VERDU, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500MIR BERMELL, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MIRALLES HUERTA, FRANCISCO

   0.000   1.500   1.000   2.500MIRET TOMAS, ASUNCION

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLLA MORELL, NURIA
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   0.000   1.500   1.000   2.500MONT BIRBES, CLARA ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MONTAÑA SALVADOR, MARINA

   0.000   1.500   1.000   2.500MORAGA BLAZQUEZ, TAMARA

   0.000   1.500   1.000   2.500MUÑOZ FERNANDEZ, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500NAVARRO OCHANDO, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500OREA FRANCES, MARIA SALUD

   0.000   1.500   1.000   2.500ORTELLS LLORET, ANGELA

   0.000   1.500   1.000   2.500ORTOLA SALOM, JOANA

   0.000   1.500   1.000   2.500PALAU MORALES, DAVID

   0.000   1.500   1.000   2.500PALOMO RUIZ-SANTA QUITERIA, Mª DEL MAR

   0.000   1.500   1.000   2.500PARERA FERNANDEZ, NURIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PELLICER LLOPIS, SONIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ FERRANDIZ, MARTA DEL PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ ORTEGA, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500PINA ROCAMORA, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PRATS POVEDA, VICENTE

   0.000   1.500   1.000   2.500PRIETO ALBEROLA, INMACULADA

   0.000   1.500   1.000   2.500RABADAN MARTINEZ, VICTORIA

   0.000   1.500   1.000   2.500RAMOS  MORENO, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROCA CEPRIA, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGO MALLORCA, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGUEZ ALTABER, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGUEZ MARTINEZ, GUILLERMO LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGUEZ SANZ, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

   0.000   1.500   1.000   2.500ROMERO FITA, ROSA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROZALEN MARTINEZ, MONICA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUBIO FIDEL, LUCIA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUIZ CERVERA, LARA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUIZ GARCIA, MARIA ELENA

   0.000   1.500   1.000   2.500SALIDO LAPAZ, JOSE MANUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ FULLERAT, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHIS GUAL, LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500SANIA GIMENO, ANA CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500SEDEÑO ESCRIBA, MONICA

   0.000   1.500   1.000   2.500SEMPERE SANTOS, TAMARA

   0.000   1.500   1.000   2.500SERRANO TORRES, LORENA

   0.000   1.500   1.000   2.500SIMON GIL GALLARDO, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500SIMON LAMBIES, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SOTO MARTINEZ, ISRAEL

   0.000   1.500   1.000   2.500TOMAS MARCO, ANNA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRENTE GABALDON, MARIA TERESA
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   0.000   1.500   1.000   2.500TORRES MONFORT, NATALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500TUDELA ORTIZ, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500UBEDA PRADES, IVAN PEDRO

   0.000   0.500   2.000   2.500AZORIN GREGORIO, LAURA

   0.000   0.500   2.000   2.500LARRUSKAIN  GARCIA, MIREYA

   0.000   0.500   2.000   2.500LOPEZ RUIZ, MARIA LIDIA

   0.000   0.500   2.000   2.500NAVARRO DELAMO, MARIA

   0.000   0.500   2.000   2.500PICAZO MORCILLO, ALBERTO

   0.000   0.500   2.000   2.500POLO NAVARRO, RAQUEL

   0.000   0.500   2.000   2.500SAIZ COLOMINA, SHEILA

   0.000   0.500   2.000   2.500SALAR BELTRA, AARON

   0.000   0.500   2.000   2.500SELLES JORDA, REBECA

   0.000   2.000   0.000   2.000VALDES GALDON, MARIA AMPARO

   0.000   2.000   0.000   2.000ALAPONT MOLINA, ESTHER

   0.000   2.000   0.000   2.000ANTON HIGUERAS, ANGELA

   0.000   2.000   0.000   2.000ARRUÉ GABINO, ANA

   0.000   2.000   0.000   2.000CALDERON IBAÑEZ, AINHOA

   0.000   2.000   0.000   2.000CALVO FILIU, ANA MARIA

   0.000   2.000   0.000   2.000CATURLA DOBLADO, LLUNA

   0.000   2.000   0.000   2.000CLAUSELL MORATAL, JOAN LUIS

   0.000   2.000   0.000   2.000GRANGEL GALLEGO, MARIA ANGELES

   0.000   2.000   0.000   2.000JUAN MAS, CAROLINA

   0.000   2.000   0.000   2.000JUAREZ ROMERA, MARIA JOSE

   0.000   2.000   0.000   2.000LAFUENTE POQUET, ISABEL

   0.000   2.000   0.000   2.000MAESTRE VILLAPLANA, REMEDIOS

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTI MORENO, CARMEN

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTINEZ ESTEVE, MARIA JOSE

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTINEZ MARTIN, PATRICIA MARIA

   0.000   2.000   0.000   2.000MOLINA SEVILLA, RAQUEL

   0.000   2.000   0.000   2.000MUÑOZ HERNANDEZ, ESTHER

   0.000   2.000   0.000   2.000PARDO OLMOS, ROSA MARTA

   0.000   2.000   0.000   2.000POVEDA CLEMENTE, ANA ISABEL

   0.000   2.000   0.000   2.000RODRIGUEZ JURADO, ARACELI

   0.000   2.000   0.000   2.000ROLDAN BENLLOCH, SILVIA

   0.000   2.000   0.000   2.000SUAREZ BISQUERT, MARIA CARMEN

   0.000   1.500   0.000   1.500ZARAGOZA PEREZ, CRISTINA

   0.000   1.500   0.000   1.500BAUSET SORNI, Mª ANGELES

   0.000   1.500   0.000   1.500FUSTER SICOL, SANDRA

   0.000   1.500   0.000   1.500GADEA JULIO, MARIA AMPARO

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500GOMEZ SAIZ, ANA

   0.000   1.500   0.000   1.500LABERNIA BOIX, MARIA DELS ANGELS

Página 8/10



29/02/2012

LISTA DEFINITIVA
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

115 EDUC.ESP.,PED.TERAP./Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   1.500   0.000   1.500MARTIN MATEO, KIRA MIRIAN

   0.000   1.500   0.000   1.500MARTINEZ SALAS, ANA ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500MIRA MARTINEZ, NURIA

   0.000   1.500   0.000   1.500MOZO DUDES, MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500MUÑOZ GARCIA, IVAN

   0.000   1.500   0.000   1.500NAVARRO RODRIGUEZ, CAROLINA

   0.000   1.500   0.000   1.500ORTOLA PASTOR, MARIA JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500ORTUÑO GOMIS, MATILDE

   0.000   1.500   0.000   1.500PASCUAL RUFINO, Mª DESAMPARADOS

   0.000   1.500   0.000   1.500PASTOR SOLA, SONIA

   0.000   1.500   0.000   1.500ROBLES FUENTES, AMPARO

   0.000   1.500   0.000   1.500ROCA MORA, LUCIA

   0.000   1.500   0.000   1.500RODRÍGUEZ RODRIGO, MARÍA INÉS

   0.000   1.500   0.000   1.500RUIZ MEDINA, ANGELA

   0.000   1.500   0.000   1.500SAIZ SOLER, NOELIA

   0.000   1.500   0.000   1.500SANCHEZ LOPEZ, GEMA

   0.000   1.500   0.000   1.500TOMAS LLUNA, PAULA

   0.000   0.500   1.000   1.500ADRIA CASANS, SARA

   0.000   0.500   1.000   1.500AVENDAÑO COLOMA, MIGUEL

   0.000   0.500   1.000   1.500BALLESTER GOMEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.500   1.000   1.500BUENROSTRO GONZALEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.500   1.000   1.500CARBONELL LLUCH, NURIA

   0.000   0.500   1.000   1.500CHICO DE GUZMAN PEÑATARO, PATRICIA

   0.000   0.500   1.000   1.500CONCHELL FERRER, MARIA AMPARO

   0.000   0.500   1.000   1.500DURBAN BRONCHUD, MARTA

   0.000   0.500   1.000   1.500FERNANDEZ NARANJO, RAFAEL

   0.000   0.500   1.000   1.500FORT RICO, CLARA

   0.000   0.500   1.000   1.500FRASQUET CORTES, Mª HERMINIA

   0.000   0.500   1.000   1.500GALDON AZCARATE, CELESTINO

   0.000   0.500   1.000   1.500GIL CATALA, ALICIA

   0.000   0.500   1.000   1.500GRAU CUÑAT, JOAN JOSEP

   0.000   0.500   1.000   1.500GUILLEN ARNALTE, ELENA

   0.000   0.500   1.000   1.500LLORENS VALLES, DESAMPARADOS

   0.000   0.500   1.000   1.500LOPEZ MENA, ALBA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARCO MORENO, BORJA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARTINEZ ZAMORA, INMACULADA

   0.000   0.500   1.000   1.500MOLLA SORIANO, MARIA ELISA

   0.000   0.500   1.000   1.500NIETO LLEONART, SARA

   0.000   0.500   1.000   1.500PERICAS CLIMENT, ALEIXANDRA

   0.000   0.500   1.000   1.500PERUGA MARTINEZ, JOSE MIGUEL

   0.000   0.500   1.000   1.500RIBERO GAVIDIA, ISABEL

   0.000   0.500   1.000   1.500ROMERO CANO, MARIA AMPARO
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   0.000   0.500   1.000   1.500SAIZ ALCODORI, EVA

   0.000   0.500   1.000   1.500SAIZ MORAGON, SILVIA

   0.000   0.500   1.000   1.500SERRA PERALES, INMACULADA

   0.000   0.500   1.000   1.500SOLER GONZALEZ, ANA ISABEL

   0.000   0.500   1.000   1.500TORNADOR BELTRAN, EVA

   0.000   0.500   1.000   1.500URIOL BALBIN, MARIA

   0.000   0.500   0.000   0.500AGUD MIRALLES, MARIA DE LOS ÁNGELES

   0.000   0.500   0.000   0.500BENEDICTO CRESPO, MERCEDES

   0.000   0.500   0.000   0.500BERNABE TORRALBO, ROSA MARIA

   0.000   0.500   0.000   0.500CHISVERT MARQUES, ENRIQUETA

   0.000   0.500   0.000   0.500CHOCERO LLACER, SILVIA

   0.000   0.500   0.000   0.500CORDONES HERNANDEZ, LORETO

   0.000   0.500   0.000   0.500DONET CAMARENA, MARIA GEMMA

   0.000   0.500   0.000   0.500GARCIA  MARTINEZ, TERESA

   0.000   0.500   0.000   0.500GARCIA MARTINEZ, Mª ISABEL

   0.000   0.500   0.000   0.500HERNANDEZ IBAÑEZ, ISABEL MARIA

   0.000   0.500   0.000   0.500LONGARES SEGARRA, RAQUEL

   0.000   0.500   0.000   0.500MARTINEZ GARCIA, PATRICIA

   0.000   0.500   0.000   0.500MIRALLES PUIGCERVER, INMACULADA

   0.000   0.500   0.000   0.500SABIO RABAZA, MILEIDYS

   0.000   0.500   0.000   0.500SANCHIS SAMPER, Mª DOLORES

   0.000   0.500   0.000   0.500TORRO ANGEL, ANGELS

Total especialidad 400

Total cuerpo 400
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